令和２年６月吉日

常置委員各位

足 立 区 立 長 門 小 学 校

ＰＴＡ会長 森川 直己

校 長 會川 大和

常置委員会開催のご案内

初夏の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

令和２年度の常置委員会を下記のとおり開催したいと存じます。

何かとご多用のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただ

きますようお願い申し上げます。

記

【常置委員会】令和２年度の常置委員の方が出席

日 時 ６月１７日（水） 午後７時より

場 所 体育館

内 容 各委員会の委員長・副委員長の選出

各委員会の仕事説明

（実行委員会の立ち上げ、学校公開受付お手伝い、パトロール、

再資源回収等）

        旧常置委員長からの申送り

※ 行事等の日程調整がありますので、ご自分の予定がわかるものをお持ちください。

※ 欠席される方は、必ずどなたかに決定事項の一任をお願いいたします。

※ 室内履きのご用意をお願いいたします。

新旧常置委員長の引継ぎは、常置委員会終了後に行っていただきますようご理解、ご協

力をお願いいたします。

以上